
 
         (přebory MS+OL-kraje jednotlivců 14.-15.3.2009) 
 
ZÁBŘEH 

ŽENY 1x120 hs (rozhodčí J.Kolář+L.Keprt)          Postup na MČR dne 8.-9.5.2009 v Praze (Konstruktiva): 10+1 
 1. Pouchlá Lenka Min.Opava 354 191 3 545 11 17 Pumprlová Dagm. Spart.Přerov 350 168 9 518 
 2. Smejkalová Jarom. SKK Jeseník 363 181 4 544 10 18 Martiníková Jana Hor.Benešov 350 167 5 517 
 3. Šebestová Vendula KK Šumperk 342 199 5 541 9 19 Murínová Lada So.Bohumín 328 188 2 516 
 4. Rychová Miluše TJ Krnov 356 183 2 539 8 20 Wiedermannová st. KK Zábřeh 356 158 7 514 
 5. Vaňková Silvie HKK Olom. 370 169 5 539  21 Sedlářová Olga KK Šumperk 333 179 6 512 
 6. Švubová Romana KK Zábřeh 369 169 5 538 7 22 Smijová Renáta Min.Opava 345 165 8 510 
 7. Wiedermannová Dml. KK Zábřeh 336 198 0 534 6 23 Frydrychová Jana TJ Odry 338 168 3 506 
 8. Szczyrbová Jitka KK Lipník  343 191 2 534 5 24 Matyášová Lenka Spart.Přerov 335 166 6 501 
 9. Sedláčková Michaela Spar.Přerov 348 185 3 533  25 Pastvová Radmila UNIE Hlubin. 335 163 5 498 
10 Kubová Lenka KK Šumperk 349 183 4 532 4 26 Valová Romana Ji Rýmařov 351 147 9 498 
11 Ollingerová Olga KK Zábřeh 366 157 7 523 3 27 Babincová Iveta TJ Odry 345 148 8 493 
12 Vojtková Marie KK Zábřeh 339 182 2 521 2 28 Kiziridisová Věra Ol.Bruntál 318 157 8 475 
13 Horňáková Lenka KK Zábřeh 348 173 2 521 1 29 Paňáková Eva P.Prostějov 331 139 12 470 
14 Ovšáková Stanisl. TJ Odry 358 163 5 521  30 Pěchová Zuzana Spart.Přerov 330 139 13 469 
15 Jáňová Hana KK Zábřeh 365 156 2 521 ↑↑↑↑ 31 Chmelíková Marie HKK Olom. 342 124 20 466 
16 Hlavová Miloslava KK Zábřeh 368 151 7 519 MT 32 Pravdová Ilona Min.Opava 340 123 8 463 

Konstrukt. Praha dráha č.2 dráha č.3 dráha č.4 dráha č.5 
7 14:00 M/T 1    
8 15:00   M/T 2 M/T 3 
9 16:00 M/T 5 M/T 4   

10 17:00   M/T 7 M/T 6 
11 18:00 M/T 8  M/T 9  
12 19:00  M/T 10 M/T 11  

 
 
 
 

HORNÍ BENEŠOV 

MUŽI   1 x 120 hs  (rozhodčí J.Martiník, M.Dostál)                     Postup na MČR dne 8.-9.5.2009 v Olomouci: 8 
 1. Diviš Bronislav Poz.Prostějov 380 209 0 589  8 17. Heiser Vladimír Miner.Opava 352 183 4 535 
 2. Sitta Martin KK Zábřeh 372 214 1 586  7 18. Tögel Jan HKK Olomouc 352 183 7 535 
 3. Zapletal Marek KK Šumperk 381 203 6 584  6 19. Vácha Petr Spart.Přerov 366 167 4 533 
 4. Mazur Václav Spart.Přerov 379 199 1 578  5 20. Marek Pavel Unie Hlubina 350 177 4 527 
 5. Touš  Josef KK Šumperk 387 190 2 577  4 21. Kozák Petr Hor.Benešov 351 174 7 525 
 6. Hošek Marian HKK Olomouc 372 202 2 574  3 22. Pilatík Josef Ji Rýmařov 354 168 7 522 
 7. Hendrych Jiří Hagem.Opava 374 200 0 574  2 23. Staněk Vladimír Miner.Opava 330 191 5 521 
 8. Trnka Jiří SKK Ostrava 346 227 4 573  1 24. Zezulka Milan S.Přemyslov. 355 163 4 518 
 9. Kudela Jiří S.Přemyslov. 368 204 2 572  ↑↑↑↑ 25. Goldemund Rom. Spart.Přerov 344 170 4 514 
10. Sitta Josef KK Zábřeh 381 190 2 571 MT 26. Stuchlík Ivo Sok.Sedlnice 362 150 6 512 
11. Chlevišťan Karel TJ Odry 385 185 5 570  27. Krchov Miloslav KH Břidličná 349 152 6 501 
12. Staněk Aleš Hagem.Opava 345 216 2 561  28. Hynar Marek S.Chvalíkovice 368 133 9 501 
13. Matyáš Dalibor Spart.Přerov 365 195 5 560  29. Otáhal Petr KH Břidličná 343 149 6 492 
14. Marek Radim Hagem.Opava 400 159 1 559  30. Smejkal  Václav SKK Jeseník 345 147 9 492 
15. Havran Radek HKK Olomouc 375 171 5 546  31. Böhm Miroslav SKK Ostrava 94 35 4 129 
16. Ustohal Karel Spart.Přerov 381 160 4 541  32.       

 Olomouc dr.č.1 dr.č.2 dr.č.3 dr.č.4 dr.č.5 dr.č.6 dr.č.7 dr.č.8 
1 14:00 M/T 2  M/T 1     M/T 3 
2 15:00 M/T 4    M/T 6  M/T 5  
3 16:00   M/T 8    M/T 7  



 

OPAVA                                 M/T 5   (postup přímo: Řepka Čestmír – KH Břidličná) 
SENIOŘI  1 x 120 hs  (rozhodčí Vl.Hendrych, St.Kříž)                Postup na MČR dne 8.5.2009 v Přerově: 4+1 
 1. Jurášek Josef S.Michálkov. 372 168 3 540  4 17. Sekanina Milan HKK Olom. 359 139 3 498 
 2. Kanda Milan Spart.Přerov 348 184 1 532  3 18. Brokl Stanislav Miner.Opava 345 151 9 496 
 3. Haim Rudolf Hag.Opava 366 165 2 531  2 19. Němec Josef Hag.Opava 345 150 9 495 
 4. Kupka Václav KK Zábřeh 360 168 4 528  1 20. Kment Zdeněk Hor.Benešov 351 143 5 494 
 5. Zezulka Jiří   S.Přemyslov. 344 182 6 526  ↑ 21. Klazar Rostislav Sp.Bílovec 329 162 6 491 
 6. Doseděl Jan KH Břidličná 368 156 7 524 MT 22. Šindler Miroslav Spart.Přerov 344 147 9 491 
 7. Cundrla Rostislav SKK Jeseník 368 149 6 517  23. Kropáč Jiří HKK Olom. 346 145 10 491 
 8. Máčala Stanislav Hag.Opava 358 152 6 510  24. Kopp Vladimír HKK Olom. 328 162 10 490 
 9. Nitka Karol Sok.Bohumín 343 166 5 509  25. Schwalbe Petr Hag.Opava 343 144 6 487 
10. Dendis Štefan Sok.Bohumín 350 159 5 509  26. Dvorský Milan S.Přemyslov. 340 146 5 486 
11. Petřík Rostislav Spart.Přerov 330 177 3 507  27. Sitta Josef KK Zábřeh 326 159 7 485 
12. Řepka Leoš KH Břidličná 350 157 9 507  28. Kletenský Rostisl. Sok.Sedlnice 348 136 9 484 
13. Kučera Karel SKK Jeseník 339 166 4 505  29. Hradílek Jiří Spart.Přerov 330 149 7 478 
14. Lužný Pavel S.Přemyslov. 352 151 2 503  30. Brejcha Stanislav Sok.Sedlnice 337 130 15 467 
15. Jedlička Jiří TJ Krnov 343 158 8 501  31. Zych Jan S.Michálkov. 303 162 7 465 
16. Macháček Zdeněk KK Lipník 346 154 5 500  32. Novotný Josef Olym.Bruntál 317 118 13 435 

   Přerov dr.č.1 dr.č.2 dr.č.3 dr.č.4 dr.č.5 dr.č.6 

1 10:00 M/T 2   M/T 1   
2 11:00 M/T 3   M/T 4   
3 12:00   M/T 5    

 
PŘEROV 

SENIORKY 1x120 hs (rozhodčí J.Vidlička, R.Navrátilová)         Postup na MČR dne 8.5.2009 v Kosmonosích: 5 
 1. Tomanová Věra Ji Rýmařov 391 175 2 566  1 15. Konečná Marie Min.Opava 342 166 5 508 
 2. Kropáčová Hana HKK Olom. 350 187 1 537  3 16. Mistríková Anna VOKD Por. 327 179 9 506 
 3. Telčerová Eva Nový Jičín 362 175 8 537  4 17. Lamichová Dana Min.Opava 342 163 5 505 
 4. Kolářová Vlastimila KK Lipník 353 183 5 536  5 18. Zmitková Věra HKK Olom. 348 156 9 504 
 5. Šrotová Bedřiška KK Šumperk 362 172 2 534  2 19. Dokoupilová Eliška HKK Olom. 345 155 14 500 
 6. Koběrová Alena Unie Hlubina 354 178 5 532  ↑↑↑↑ 20. Machalíčková Alena HKK Olom. 330 165 7 495 
 7. Ovšáková Věra TJ Odry 370 162 9 532 MT 21. Dosedělová Anna KH Břidličná 345 144 7 489 
 8. Martinčáková Helen VOKD Por. 351 180 7 531  22. Mrázová Libuše HKK Olom. 338 148 9 486 
 9. Sedláková Eva KK Zábřeh 345 181 5 526  23. Drlíková Anna Mohelnice 335 148 8 483 
10 Bernátová Dagmar Sp. Přerov 357 166 8 523  24. Habartová Zdeňka Hor.Beneš.  306 155 9 461 
11. Mederová Ludmila KK Šumperk 340 182 4 522  25. Pavlištíková Šárka Nový Jičín 337 121 14 458 
12. Mrázková Dagmar Sp. Přerov 360 161 3 521  26. Svozilová  Mária Sp. Přerov 323 129 12 452 
13. Hýžová Helena VOKD Por. 362 159 7 521  27. Vrbová Alena SKK Jeseník 320 123 10 443 
14. Škrobová Jaromíra HKK Olom. 349 162 13 511         

    Kosmonosy dráha č.1 dráha č.2 dráha č.3 dráha č.4 
7 17:00 M/T 1    
8 18:00 M/T 3 M/T 2   
9 19:00 M/T 4 M/T 5   

 
HKK  OLOMOUC 

JUNIORKY 1x120 hs (rozhodčí B.Fajdeková)             M/T        Postup na MČR dne 8.-9.5.2009 v Rosicích: 5  
 1. Wiedermannová H. KK Zábřeh 356 185 3 541  2  6. Štáblová Veronika KK Šumperk 331 178 5 509 
 2. Bezdíčková Kateřina KK Šumperk 343 195 2 538  3  7. Strouhalová Krist. Sp.Přerov 347 153 9 500 
 3. Novotná Gabriela Sp.Přerov 356 175 6 531  4  8. Mederová Vendula KK Šumperk 367 133 8 500 
 4. Fajdeková Kateřina  HKK Olom. 342 175 2 517  5  9. Tomková Světlana S.Přemysl. 327 171 4 498 
 5. Čapková Martina HKK Olom. 349 165 8 514  1 10 Schreiberová Eva Ji Rýmařov 330 131 11 461 

       Rosice dráha č.1 dráha č.2 dráha č.3 dráha č.4 
1 13:00 M/T 1    
2 14:00    M/T 2 
3 15:00   M/T 3  
4 16:00   M/T 4  
5 17:00   M/T 5  



HKK  OLOMOUC 

JUNIOŘI 1x120 hs (rozhodčí J.Grulich)                              Postup na MČR dne 8.-9.5.2009 v Pelhřimově: 4 
 1. Vrba Jiří SKK Jeseník 376 203 4 579  3 13. Černý Tomáš Hor.Benešov 365 150 5 515 
 2. Bělíček Vlastimil  Spart.Přerov 382 185 1 567  4 14. Pleban Jakub Spart.Přerov 346 167 2 513 
 3. Horňák Lukáš KK Zábřeh 345 201 2 546  2 15. Juřica Martin Sok.Sedlnice 339 169 7 508 
 4. Grulich Zdeněk S.Přemyslov. 382 158 7 540  1 16. Žídek Jan VOKD Poruba 360 147 12 507 
 5. Forcek Jiří Ji Rýmařov 350 189 6 539  ↑↑↑↑ 17. Mokoš Jakub Tatr.Litovel 333 173 4 506 
 6. Pospíšil David KKŽ Šternb. 360 174 7 534 MT 18. Kovařík Kamil Hor.Benešov 332 171 2 503 
 7. Eichler Václav      TJ Krnov 343 190 3 533  19. Bracek Petr Hag.Opava 332 170 2 502 
 8. Axmann Petr Tatr.Litovel 361 169 5 530  20. Hejtmánek Mich. Unie Hlubina 343 148 7 491 
 9. Meissel Karel Poz.Prostějov 360 168 5 528  21. Sádecký Tomáš KK Zábřeh 320 168 4 488 
10. Hendrych Pavel Hag.Opava 345 180 2 525  22. Holouš Jan TJ Krnov 317 147 7 464 
11. Weinlich Michal KK Zábřeh 360 164 7 524  23. Pelikán Ján Nový Jičín 302 117 19 419 
12. Divila Jiří Spart.Přerov 341 180 4 521  24.       

    Pelhřimov dráha č.1 dráha č.2 dráha č.3 dráha č.4 
6 16:00 M/T 1    
7 17:00  M/T 2   
8 18:00 M/T 3    
9 19:00    M/T 4 

 

HKK  OLOMOUC 
DOROSTENCI  1x120 hs (rozh.: J.Kolář)                              Postup na MČR dne 1.-2.5.2009 ve Val.Meziříčí: 6 
 1. Marek Martin Unie Hlubina 369 199 5 568  5 15. Hampl David Ji Rýmařov 333 173 4 506 
 2. Bartoš Kamil KK Hranice 374 165 6 539  6 16. Sedláček Jan S.Přemyslov. 357 147 5 504 
 3. Janoud Zdeněk SKK Jeseník 352 182 7 534  3 17. Čulík David Tatr.Litovel 330 171 6 501 
 4. Pernica Jan Poz.Prostěj. 380 151 7 531  1 18. Vavrák Michal Hor.Benešov 355 146 6 501 
 5. Vícha Jiří  Hag.Opava 364 164 5 528  4 19. Kubeša Kamil Hor.Benešov 340 152 4 492 
 6. Albrecht Michal KK Zábřeh 341 183 5 524  2 20. Michálek Jiří KK Zábřeh 344 148 8 492 
 7. Pavelka Petr KK Hranice 358 160 12 518  21. Sedláček Lukáš S.Přemyslov. 338 131 12 469 
 8. Stískal Jan Poz.Prostěj. 348 167 8 515  ↑↑↑↑ 22. Krajzinger Mato HKK Olomouc 324 138 12 462 
 9. Babinec Michal Unie Hlubina 349 163 5 512 MT 23. Ollinger Marek  KK Zábřeh 328 134 11 462 
10. Guman Antonín KK Zábřeh 337 174 10 511  24. Machút Ondřej SMŽ Olom. 342 120 11 462 
11. Vaněk Petr TJ Krnov 349 162 6 511  25. Dočkálek Michal Ji Rýmařov 301 157 9 458 
12. Truxa Tomáš Tatr.Litovel 358 153 8 511  26. Juřica David Sok.Sedlnice 316 137 11 453 
13. Klich Michal Hor.Benešov 365 146 11 511  27. Číž Petr VOKD Poruba 311 140 15 451 
14. Zaoral Martin Poz.Prostěj. 338 171 10 509  28. Janušík David Spart.Přerov 327 103 18 430 

Valašské Meziříčí dráha č.1 dráha č.2 dráha č.3 dráha č.4 
1 11:00 M/T 1  M/T 2  
2 12:00  M/T 4  M/T 3 
3 13:00   M/T 5  
4 14:00 M/T 6    

 

ŠUMPERK 
DOROSTENKY  1 x 120 hs  (rozhodčí P.Heinisch)               Postup na MČR dne 1.-2.5.2009 v České Třebové: 3 
 1. Tatoušková Nikola KK Šumperk 361 192 3 553  3  9. Hůrová Pavla TJ Odry 348 146 12 494 
 2. Míčková Petra Ji Rýmařov 371 176 3 547  2 10. Hájková Martina KK Lipník  309 164 15 473 
 3. Hamplová Denisa Ji Rýmařov 362 175 12 537  1 11. Kubešová Aneta TJ Krnov 353 115 21 468 
 4. Skoumalová Verona KK Šumperk 363 166 6 529  ↑ 12. Frydrychová Lucie TJ Odry 331 127 14 458 
 5. Chládková Kamila    KK Zábřeh 368 160 2 528 MT 13. Dvořáková Romana KK Šumperk 325 131 13 456 
 6. Horňáková Silvie KK Zábřeh 356 168 10 524  14. Kistanová Lucie Ji Rýmařov 330 121 15 451 
 7. Bajerová Kateřina SMŽ Olom. 347 153 7 500  15. Krčová Marcela HKK Olom. 309 137 16 446 
 8. Tögelová Lucie HKK Olom. 347 152 9 499  16. Krátká Tereza KK Zábřeh 276 84 22 360 

  Česká Třebová dráha č.1 dráha č.2 dráha č.3 dráha č.4 
1 13:00    M/T 1 
2 14:00  M/T 2   
3 15:00 M/T 3    



 

 
PŘEMYSLOVICE 
ŽÁCI  1x100 hs  (rozhodčí J.Grulich)                           Postup na MČR dne 1.5.2009 v Teplé: 2 + 1 + ? 
 1. Frydrych Marek TJ Odry 303 142 3 445   6. Hendrych Jaromír Hag.Opava 291 97 10 388 
 2. Kolář Michal S.Přemyslovice 302 120 10 422   7. Pikard Jakub HKK Olomouc 290 85 15 375 
 3. Zavacký Martin SKK Jeseník 297 116 8 413   8. Juřica Adam Sok.Sedlnice 276 90 15 366 
 4. Láčík David Hor.Benešov 284 111 10 395   9. Starchoň Rudolf Ji Rýmařov 268 88 5 356 
 5. Bělaška Adam KK  Zábřeh 289 104 11 393  10.       
Počty postupujících navíc budou určeny po finále PMN dne 28.3.2009! 
 
 

PŘEMYSLOVICE  
ŽÁKYNĚ 1x100 hs  (rozhodčí J.Kankovský)                     Postup na MČR dne 1.5.2009 v Blansku: 2 + ? 
1. Kysilková  Petra Ji Rýmařov 306 134 6 440   6. Branišová  Jana Hor.Benešov 284 95 18 379 
2. Effenbergerová Marie KK Šumperk 290 133 6 423   7. Ondričková Natálie Sok.Sedlnice 274 102 11 376 
3. Mokrošová Michaela KK Šumperk 271 126 8 397   8. Harlenderová Eva HKK Olom. 290 86 16 376 
4. Šrámková  Patricie Hor.Benešov 274 111 13 385   9. Petersová Sára Sok.Sedlnice 277 95 16 372 
5. Krpcová  Andrea Hor.Benešov 261 122 13 383  10. Smolíková Kristýna Sok.Sedlnice 269 86 21 355 
Počty postupujících navíc budou určeny po finále PMN dne 28.3.2009! 
 

      

 
Děkuji všem oddílům za uspořádání krajských přeborů i všem rozhodčím, také všem hráčům za vzorné 

vystupování. Účast hráčů byla většinou stoprocentní, až na drobné vyjímky z důvodu nemoci.  
Velmi dobře se oproti ligovým hráčům drželi i hráči krajských přeborů a došlo k řadě překvapení. Nejvíce 

se bojovalo v soutěži mužů, letos postupovalo 8 mužů a na postup nestačilo 572 kolků! Žádné spory mi nebyly 
hlášeny. Konečná nominace žactva se provede po finálovém turnaji PMN v Olomouci dne 28.3.2009. Přímo 
postupuje prvních 13 starších žáků a žákyň. Určitě na MČR postoupí i další (neoznačení) hráči nebo hráčky. 

Termíny a místa mistrovství ČR, včetně počtu postupujících a času nasazení: vše je uvedeno u každé 
výsledkové listiny. Případnou neúčast oznamte prosím co nejrychleji, aby mohl být včas uvědoměn náhradník. 
Rozpisy pro Mistrovství ČR postupující obdrželi po ukončení mistrovství oblasti. V případě potřeby je mohu zaslat 
e-mailem, včetně pořadí startu našich hráčů. Přihlášky na MČR mám zaslat do konce tohoto měsíce. Věřím ale, 
že bude jen málo těch, kteří by si nechali ujít účast.  

Přejeme všem účastníkům na mistrovství ČR mnoho úspěchů! Nejdříve začíná mistrovství žactva a 
dorostu ve dnech 1. až 2.května 2009, žáci jen 1.května v Teplé (nejdále) a žákyně v Blansku. Dorost musí 
kromě kvalifikace sehrát i finále druhý den. Zbývající kategorie mají svůj termín 8. až 9.května 2009. 

Věnujte prosím pozornost rozpisům MČR. Zvláště článkům 6 a 7 o ubytování a úhradě.  
Všichni vítězové oblasti mají zajištěnou přímou účast v příštím oblastním přeboru v r. 2010. Také další 

umístění bude ovlivňovat počty postupujících z jednotlivých okresů. To stejné bude platit na Mistrovství ČR. Je 
důležité každé umístění v první polovině tabulky, případně ve finále. To přinese větší počty postupujících naší 
oblasti pro následující sezónu. 

 
 

 
M.Kovář 
 


